〔別記様式１〕

番 号

年 月 日

農 林 水 産 省 畜 産 局 長 殿

機関又は団体の長 氏名

中央畜産技術研修会の受講申請について

  令和  年  月  日付け  畜産第  号をもって開催通知のあった

令和  年度中央畜産技術研修会（   ）において、下記の者を研修させ

たいので、中央畜産技術研修会実施要領第５の規定により申請します。

記

ふ り か な

受講者氏名

年

令

性

別

所  属 最終学歴

卒業年月 主た る職歴 備  考

注：視力、聴力が弱い等の理由で前席での受講を希望する場合は、その旨を備考欄

  又は欄外に注記すること。